## CONTINGO

257,03 consonantiam vincent, quod nulla ratione  
 \*continget\*. Ex his igitur approbatur, diapente ac  
 261,15 multiplicentur, mox eis pars tertia \*contingit\* et  
 omnes in eadem proportione durabunt.

## CONTINUE

199,27 excedere. Tantum enim unusquisque loquitur

\*continua\*, quantum naturalis spiritus sinat. Rursus  
diastematike+  
246,08 secundis et tertio. Idemque fiat \*continua\*. Atque  
ita ex aequalitate geometrica proportionalitas

## CONTINUO (-ARE)

261,28 et secundus ad tertium geminos \*continuant\* tonos.  
Constat igitur spatium, quod relinquitur,  
217,07 duo tetrachorda unius medietas termini \*continuat\*  
atque coniungit, ut in hoc tetrachordo:

## CONTINUO (Adv)

360,12 si duo tribus adicias, quinque \*continuo\* reddis  
et numeri species inmutata est,

## CONTINUUS

193,10 quidem discreta quantitas, alia vero \*continua\*, ea  
quae discreta est in minimo  
193,15 habet finem. Rursus quae est \*continua\*, tota  
quidem finita est, sed per  
193,16 infinita minuitur. Linea enim, quae \*continua\*  
est, in infinita semper partitione dividitur.  
193,19 numerus semper in infinita crescit, \*continua\* vero  
quantitas in infinita minuitur. Multiplicitas  
199,03 vox aut syneches+ est, quae \*continua\*, aut  
diastematike+, quae dicitur cum intervallo  
199,05 dicitur cum intervallo suspensa. Et \*continua\*  
quidem est, quae loquentes vel prosam  
199,20 humana natura finiverit. Sed quae \*continua\* vox  
est et ea rursus, quae  
222,18 quo animi iudicium numeris vel \*continua\*  
quantitatis. Proposito enim numero vel linea  
228,06 vero quantitas secundum Pythagoram vel \*continua\*  
vel discreta est. Sed quae continua  
228,06 vel discreta est. Sed quae \*continua\* est,  
magnitudo appellatur, quae discreta est,  
236,29 igitur sit, duas sesquialteras proportiones  
\*continua\* comparationis producere. Sumo radicem sesquialteram  
eamque  
243,02 disiunctis. Sed in his alia \*continua\* est  
proportionalitas alia disiuncta. Continua quidem  
243,03 continua est proportionalitas alia disiuncta.  
\*Continua\* quidem ut superius disposuimus; unus enim  
243,12 in quattuor et in pluribus \*continua\* esse  
proportionalitas, si quidem hoc modo  
254,24 diapason consonantia. Auferatur ab ea \*continua\*  
consonantia, id est diapente, relinquitur diatessaron.  
255,17 est consonantia diatessaron consonantiae diapente  
\*continua\*, ita si diatessaron in duplici statuatur,  
255,18 in duplici statuatur, diapente in \*continua\*  
duplici poni, id est triplici. Tonus  
256,22 statuatur, quoniam est si minor \*continua\*, id est  
diatessaron, non locabitur diapente  
256,31 sesquialtera, tonus vero sesquitertia; in \*continua\*  
enim proportione locabitur. Sed duo sesquitertii  
260,29 nuncupatur. Quaeramus igitur duos tonos